UCHWALA NR .......ii. .
ZARZADU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami i rozdzialami w ramach danego dziatu.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869), uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkdw miedzy paragrafami irozdziatami w ramach danego dziatu
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkéw zwigzanych =z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w 2019 roku zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wi icestarosta - Dariusz Dabrowski

Cztonkowie Zarzadu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Now'ak

Radfta P.rawoy

Irifin
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869) w toku wykonywania budzetu zarzad moze dokonywaé¢ zmian w planie dochodéw iwydatkéw
budzetu jednostki samorzadu terytorialnego polegajacych na zmianach planu wydatkéw jednostki samorzadu
terytorialnego w ramach dziatu w zakresie wydatkéw biezagcych, z wyjatkiem zmian planu wydatkow na
uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrebne przepisy nie stanowig inaczej.

W zwiazku z otrzymanymi wnioskami z:
- Wydziatu Finansowego Starostwa Powiatowego w Starachowicach,
- Centrum Ksztatcenia Praktycznego w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatkdw miedzy paragrafami i rozdziatami w ramach danego dziatu.

SKARBNIK POWIATU
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SIBOIW A

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki

Nr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dziat Rozdziat
700

70005
750

75019

75058
801

80140

80151
921

92195

BeSTia

Paragraf

4610
4700

4300
4430

4170
4300

4260
4430
4530

4260

4090

4270
4300

uzp

2019-06-12

Plan wydatkow

Tresc

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Administracja publiczna

Zakup ustug pozostatych

Ro6zne optaty i sktadki

Dziatalno$¢ informacyjna i kulturalna prowadzona za granicag
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

OsSwiata i wychowanie

Placéwki ksztalcenia ustawicznego, placéwki ksztatcenia praktycznego i osrodki
doksztatcania i doskonalenia zawodowego

Zakup energii

Rézne optaty i sktadki

Podatek od towardw i ustug (VAT).
Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Honoraria
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostalych

Razem:

Warto$¢
0,00
0,00
632,00
-632,00
0,00
0 00
-100,00
100,00
0,00
2 400,00
-2 400,00
0,00
800,00

-800,00
1 100,00
500,00
-800,00
-800,00
0,00

0 00
93,81

7 000,00
-7 093,81
0,00
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Dziat Rozdziat Paragraf
700
70005
4610

4700

Tresé
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Razem:

Przed zmiang
64 000,00
64 000,00
10 850,00

1 500,00

11 749 033,00

Zmiana
0,00
0,00
632,00

- 632,00

0,00

Po zmianie
64 000,00
64 000,00
11 482,00

868,00

11 749 033,00
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